
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 39,780,742 45,817,674 △6,036,932

200 세외수입 19,352,943 26,190,681 △6,837,738

210 경상적세외수입 1,169,275 1,176,531 △7,256

216 이자수입 174,235 181,491 △7,256

216-01 공공예금이자수입 128,601 136,491 △7,890

[ 농공지구조성특별회계 ] 6,201 14,091 △7,890

< 경제도시과 > 6,201 14,091 △7,890

  ○여유자금이자수입 6,201 14,091 △7,8906,201,000원

216-03 기타이자수입 634 0 634

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 634 0 634

< 경제도시과 > 634 0 634

  ○지원사업비 이자수입 634 0 634634,000원

220 임시적세외수입 18,183,668 25,014,150 △6,830,482

224 전입금 9,837,452 16,672,934 △6,835,482

224-03 기타회계전입금 9,837,452 16,672,934 △6,835,482

[ 수질개선특별회계 ] 2,639,131 1,982,580 656,551

< 환경보호과 > 78,131 20,180 57,951

  ○공공처리시설운영비 78,131 20,180 57,951

< 상하수도사업소 > 2,561,000 1,962,400 598,600

  ○일반회계 전입금 2,561,000 1,962,400 598,600

    0.하수처리장 확충사업 68,500 57,600 10,900

    0.댐상류 하수도시설 확충사업 334,500 233,800 100,700

    0.농어촌마을하수도정비사업(2개소) 799,000 710,000 89,000

    0.하수처리장확충사업 1,008,000 612,000 396,000

    0 보조금 반환금 2,000 0 2,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 6,128,516 13,620,549 △7,492,033

< 문화관광과 > 2,408,049 3,108,049 △700,000

  ○일반회계전입금(대한민국 국새문화원 등황전 건립) 0 700,000 △700,000

< 경제도시과 > 2,952,500 5,612,500 △2,660,000

  ○일반회계 전입금 2,952,500 5,612,500 △2,660,000

< 한방약초사업단 > 767,967 4,900,000 △4,132,033

  ○일반회계 전입금 767,967 4,900,000 △4,132,033

78,131,000원

68,500,000원

334,500,000원

799,000,000원

1,008,000,000원

2,000,000원

0원

2,952,500,000원

767,967,000원

228 잡수입 10,000 5,000 5,000

228-09 기타잡수입 10,000 5,000 5,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,000 5,000 5,000

< 주민생활지원실 > 10,000 5,000 5,000

  ○기타잡수입(반환금) 10,000 5,000 5,00010,000,000원

500 보조금 20,427,799 19,626,993 800,806

510 국고보조금등 19,854,267 19,150,062 704,205

511 국고보조금등 19,854,267 19,150,062 704,205

511-01 국고보조금 11,553,128 11,569,523 △16,395

[ 의료급여기금특별회계 ] 152,128 168,523 △16,395

< 주민생활지원실 > 152,128 168,523 △16,395

  ○현금급여비 115,560 131,555 △15,995

  ○민간융자금(대불금) 0 400 △400

115,560,000원

0원

511-03 기금 5,805,139 5,084,539 720,600

[ 수질개선특별회계 ] 5,495,039 4,772,439 722,600

< 환경보호과 > 2,459,039 2,530,039 △71,000

  ○축산폐수처리시설운영비 617,000 665,000 △48,000

  ○분뇨처리시설운영비 287,000 310,000 △23,000

< 상하수도사업소 > 3,036,000 2,242,400 793,600

  ○댐상류 하수도시설 확충사업 2,628,000 1,870,400 757,600

  ○공공하수도정비사업 408,000 372,000 36,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 310,100 312,100 △2,000

< 경제도시과 > 310,100 312,100 △2,000

  ○발전소주변지역지원사업 310,100 312,100 △2,000

617,000,000원

287,000,000원

2,628,000,000원

408,000,000원

310,100,000원

520 시,도비보조금등 573,532 476,931 96,601

521 시·도비보조금등 573,532 476,931 96,601

521-01 시·도비보조금등 573,532 476,931 96,601

[ 수질개선특별회계 ] 334,500 233,800 100,700

< 상하수도사업소 > 334,500 233,800 100,700

  ○댐상류 하수도시설확충사업 334,500 233,800 100,700

[ 의료급여기금특별회계 ] 49,032 53,131 △4,099

< 주민생활지원실 > 49,032 53,131 △4,099

  ○현금급여비 28,890 32,889 △3,999

  ○민간융자금(대불금) 0 100 △100

334,500,000원

28,890,000원

0원
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